ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN BÌNH

Số: 70/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 04 tháng 11 năm 2020

THOÂNG BAÙO

Về việc chuyển địa điểm làm việc của Công an xã Tân Bình

Ủy ban nhân dân xã Tân Bình, huyệnĐak Đoa, tỉnh Gia Lai thông báo kể từ

ngày 04/11/2020, Công an xã Tân Bình chuyển địa điểm làm việc theo địa chỉ như

sau:

- Địa chỉ: Quốc lộ 19, Thôn 1, xã TânBình, huyện Đak Đoa, tỉnh Gia Lai.

(Trụ sở UBND xã cũ, gần Bưu điện văn hóa xã và Trạm y tế xã).

- Mọi thông tin liên lạc, số điện thoại Trưởng Công an xã vẫn không thay

đổi.

Kể từ ngày 04/11/2020, đề nghị cơ quan, tổ chức, cá nhân liên hệ công tác

với Công an xã Tân Bình; gửi công văn, hồ sơ, tài liệu, thư tín và các hình thức

khác theo địa chỉ nêu trên.

Ủy ban nhân dân xã Tân Bình thông báo đến các cơ quan, đơn vị và Nhân

dân trên địa bàn xã biết để tiện liên hệ công tác và giải quyết công việc. Giao Văn

hóa - Thông tin thông báo rộng rãi trên Trạm truyền thanh xã./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Cán bộ, công chức các ngành;

- Trưởng thôn 03 thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Minh Thắng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T14:14:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T14:14:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T14:14:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!